תנאי הפרת על להשפיע

תנאי השחרור שקבע בית-משפט קמא יעמדו, להוציא ההפקדה במזומן, אותה אני מעמידה על 25 אלף ₪. כדי לאפשר
עד היא והאורכה שקבעתי, הסכום מתוך ,₪ אלף 15 סך להפקדת אורכה מתירה אני מיידי, באופן השחרור את

.13:00 שעה ,17.11.14

לבד מהשינוי האמור, הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום י"ז חשוון תשע"ה, 10/11/2014 במעמד הנוכחים.

דניאלה שריזלי , שופטת

הוקלד על ידי עופר קוצ'ינסקי